UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

CENTRO DE GESTÃO ACADÊMICA

EDITAL Nº 01/2019

PROCESSO SELETIVO SiSU/UFG 2019 – MATRÍCULA

Edital Complementar n.02

O Reitor da Universidade Federal de Goiás (UFG), considerando o disposto na Portaria Normativa nº 21, de

05 de novembro de 2012, do Ministério da Educação (MEC), alterada pelas Portarias Normativas nº 9, de 05

de maio de 2017 (MEC) e nº 1.117, de 01 de novembro de 2018, torna público o presente Edital

Complementar que ALTERA o Cronograma quanto a data de matrícula dos candidatos com recursos

deferidos. O resumo com as novas datas e a informação com os locais constam na página do Processo

Seletivo SiSU UFG 2019.

Goiânia, 14 de março de 2019.

                                      Prof. Edward Madureira Brasil

                                                                    Reitor da UFG